התובע הכללי, פיליפ היימן; ראש הסי-אי-איי לשעבר, גיימס וולסי; יו"ר ועדת המודיעין של הסנאט, דניס דקונסיני; סגן שר ההגנה לשעבר, ד"ר לורנס ג'י קורב; 40 חברי קונגרס; 500 אנשי ציבור ומנהיגים דתיים; המנהיגים הרפובליקנים ג'ון מקיין ומייק האקבי, ועוד רבים שפנו לנשיא ברק אובמה בבקשה לשחרור פולארד.**

סיוון תשע"א (יוני 2011) אביו של יהונתן, פרופ' מוריס פולארד, נפטר, וליהונתן לא ניתנת האפשרות להיות נוכח לפחות בלוויה.

חשוון תשע"ב (נובמבר 2011) 18 סנאטורים לשעבר, משתי המפלגות, מתאחדים בקריאה לנשיא ברק אובמה לשחרר את פולארד לאלתר.

כ"ח חשוון (נובמבר 2011) 9500 ימים לכליאתו. עד מתי?

בצפון-קרוליינה, בתנאים רגילים שגם הם קשים מאוד. על יהונתן עוברות שנים רבות של סבל בכמה בתי סוהר עם התנאים הקשים ביותר שיש, שהורסים את המערכת החיסונית שלו. שלטונות הכלא מונעים ממנו להיבדק על ידי רופא.

תשנ"ז (1996) יהונתן פולארד מקבל אזרחות ישראלית, ולאחר שנתיים מוכר כסוכן ישראלי שעבד בשליחות מדינת ישראל.

תשנ"ח (1998) ראש הממשלה בנימין נתניהו חותם על הסכמי וואי, תמורת הבטחה אמריקנית לשחרר את פולארד. לאחר שהוא חותם, נשיא ארה"ב, ביל קלינטון, חוזר בו, ופולארד נשאר בכלא.

תשס"ג (2003) 112 חברי כנסת חותמים על עצומת-בקשה לשחרור פולארד, אך ראש הממשלה דאז אריאל שרון לא מעביר אותה לנשיא ארה"ב ג'ורג' ו. בוש.

חשוון תשע"א (2011) האשמות קשות אודות העוול שעשתה ארה"ב מניעות לראשונה מפיהם של גורמים רשמיים בארה"ב הבקיאיים בפרשה, מכלי ראשון. גורמים אלו פונים לנשיא האמריקני ברק אובמה שיקצוב את עונשו של יהונתן פולארד, וישחרר אותו.

טבת תשע"א (ינואר 2011) ראש הממשלה

תשמ"ד (1984) יהונתן, שעבד במודיעין, של הצי האמריקני, החל לשים לב כי מידע חיוני הנוגע לביטחון ישראל אינו מועבר אליה, למרות הסכם ברוח זו שנחתם בין שתי הממשלות בתשמ"ג (1983). במשך כמה חודשים הוא מנסה להעביר את המידע בדרכים הלגיטימיות המקובלות. מתברר שהממונים עליו החליטו, על דעת עצמם, להטיל אמברגו מודיעיני על ישראל, במקביל לכך שמדינות ערב פיתחו נשק להשמדה המונית. כבן למשפחה שחלקה הושמד בשואה, מרגיש יהונתן אחריות לביטחונה של ישראל, ומתחיל להעביר ארצה מידע ביטחוני חיוני. יהונתן פועל בשליחותה של מדינת ישראל כסוכן מטעמה, באישור הדרגים הביטחוניים והפוליטיים הבכירים ביותר.

תשמ"ז (1986) יהונתן פולארד נעצר בי-בכסלו תשמ"ז, 21.11.85. באותם ימים ממשלת ישראל אינה לוקחת אחריות על הפעלתו, ועל יהונתן נגזר מאסר עולם!

בשבע השנים הראשונות בכלא יהונתן מושלך לצינוק בכלא מריון. הוא יושב בצינוק 7 שנים! הוא לא רואה אור יום, ועובר עינויים קשים. לאחר מכן, הוא מועבר לכלא בטנר

ותוסיף הצרה צרות אחרות".

כלפי מה הדברים אמורים? איני רוצה חס ושלום "לרקוד על הדם". אישית, קיוויתי שמר משה קצב ייצא זכאי במשפט ויניצל מהכלא. אבל לאחר שנגזרה הגזירה, צריך להפוך את החושך לאור וללמוד מהסיפור מוסר השכל.

הרבי הזהיר

לפני 20 שנה בדיוק, ב-י' בשבט תשנ"ב (1992), זכה מר קצב, שר התחבורה, להתפלל תפילת ערבית עם הרבי מליובאוויטש. אחרי

התפילה, החזיק הרבי את ידו במשך רבע שעה, ובמילים נרגשות וכואבות עשה אותו שליח אישי למסור לראש הממשלה דאז מר יצחק שמיר בשמו, שתוכנית האוטונומיה שהחל לדבר עליה באותה עת היא "הכרזת מלחמה גלויה נגד הקדוש ברוך הוא ותורתו", יש בה סכנת נפשות לעם ישראל, והיא תוביל למסירת חלקים גדולים מארץ ישראל לערבים ולהקמת מדינה פלשתינית.